РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24 октября 2023 года                   № 45                  с.Сергиевское

О проведении мероприятий по подготовке содержания дорог местного значения в зимний период 2023 – 2024 гг.
В соответствии со ст.14 пункт 4 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» и в целях обеспечения своевременной подготовки содержания автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в зимний период 2023-2024 гг.. провести следующие мероприятия:

1.Производить очистку дорог местного значения в зимний период 2023-2024гг. при выпадении осадков в виде снега. В первоочередном порядке очищать дороги и подъезды к социально-значимым объектам.

2.Утвердить План очистки дорог населенных пунктов.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации.

4.Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».

Глава муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»                                 В.М.Каленников
                                                                                          У Т В Е Р Ж Д А Ю

                                                                         Глава муниципального образования
                                                                         «Сергиевское сельское поселение»

                                                                         ___________________В.М.Каленников
                                                                        24.10.2023 г.

                                                П  Л  А  Н

                         очистки дорог местного значения в зимний

                                         период 2023-2024 гг.

	№пп
	Населенные пункты
	Протяженность
	Ответственный

	1
	с.Сергиевское
	21720
	Титаренко Д.А.

	2
	с.Георгиевское
	2410
	Куликов А.Б.

	3
	х.Днепровский
	1450
	Титаренко Д.А.

	4
	х.Екатериновский
	1900
	Куликов А.Б.

	5.
	х.Козополяновский
	80
	Куликов А.Б.

	6.
	х.Колхлзный
	450
	Титаренко Д.А.

	7.
	х.Карцев
	700
	Куликов А.Б.

	8.
	х.Красный Пахарь
	550
	Титаренко Д.А.

	9.
	х.Курский
	1950
	Ильченко И.Н.

	10.
	х.Шишкинский
	1260
	Ильченко И.Н.

	11.
	х.Фарсовский
	350
	Куликов А.Б.

	12.
	х.Тамбовский
	3250
	Куликов А.Б.

	13.
	х.Михельсоновский
	600
	Титаренко Д.А.

_28183484